

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
W POSTĘPOWANIU
na zakup wraz z dostawą produktów leczniczych różnych
Nr postępowania EZ/215/18/2017
Część 4**

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. nr 1 z pakietu 35 (Fraxiparine 0,3 ml)? W przypadku negatywnej odpowiedzi na w/w pytanie – czy ze względów ekonomicznych w pakiecie nr 35 poz. 1 Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę 1300 opakowań Fraxiparine 0,3 ml x 10 amp. strz. Na postać wielodawkową Nadroparine calcium czyli Fraxiparine Multi inj. 9500jm/ml x 10 f a 5 ml (w ilości 81 opakowań) + strzykawka KD JECTIII 1 ml + igła 25G x 100 (w ilości 81 opakowań) + MINI SPIKE V X 1 szt (w ilości 810 szt.)

Odpowiedź: Proszę o wycenę leku Fraxiparine Multi z odpowiednim przeliczeniem ilości, jednak tylko wtedy, jeżeli występuje całkowity brak tej dawki (0,3 ml) na rynku.

Pytanie 2. Zadanie 38 poz. 59: czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o stężeniu lactulosey 10g/15ml (tj. 667 mg/ml) w opakowaniu o pojemności 150 ml (lub 300ml lub 500 ml)?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 42 poz. 18 Nutridrinków smaki: truskawka, czekolada, wanilia, owoce leśne? Smak owoce tropikalne został wycofany z produkcji.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 4. Czy Zamawiający w pakiecie nr 62 wyrazi zgodę na zaoferowanie 5% roztworu immunoglobuliny ludzkiej o zawartości IgG powyżej 95% (średni poziom 99,5 %), IgA poniżej 0,05mg/ml (IgA średnie 0,0043mg/ml), stabilizator maltoza? Rejestracja m.in. w leczeniu Pierwotnych i wtórnych niedoborów odporności, małopłytkowości autoimmunologicznej (ITP). Dostępne dawki 1g/20 ml; 2,5g/50ml; 5g/100ml; 10g/200ml.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5. Pytanie 1: pakiet 9, poz. 4: Czy Zamawiający dopuści wycenę leku w postaci tabletek dojelitowych? Lek występuje tylko w takiej postaci.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 6. pakiet 20, poz. 3: Czy jednostką miary w tej pozycji jest opakowanie a'12 amp-strzyk., czy 1 amp.-strzyk.?

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli 1 op. x 12 amp.strz.

Pytanie 7. pakiet 36, poz. 7-9: Czy Zamawiający dopuści wycenę leku w pojemnikach?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania leku zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8. pakiet 39, poz. 93: Czy Zamawiający dopuści wycenę leku w postaci tabletek zwykłych? Lek występuje tylko w takiej postaci.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 9. pakiet 39, poz. 137: Czy Zamawiający dopuści wycenę leku w postaci tabletek zwykłych?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 10. pakiet 39, poz. 139: Czy Zamawiający dopuści wycenę leku Enema płyn doodbytniczy 150 ml?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 11. pakiet 42, poz. 15: Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu o pojemności 100ml? Na rynku istnieje preparat tylko o takiej pojemności.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 12. Dot. pakietu 103. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 103 produktu leczniczego Ceftazidime Kabi 1gx10 fiolek, którego przygotowany roztwór wykazuje chemiczną i fizyczną stabilność przez 12 godzin w temperaturze 5st C?

Odpowiedź: Tak.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego
im. Jana Pawła II w Krośnie

mgr inż. Piotr Masłowski

DZIAŁ ZAMÓWIEN
PUBLICZNYCH LECZNICTWA

JM
JM
mgr inż. Joanna Mendocha
specjalista

KIEROWNIK APTEKI
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego
im. Jana Pawła II w Krośnie

Dominika Masłowska-Marocz
mgr farmacji